Câmara Municipal de Aurora

SENHORES VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA, ESTADO

DO CEARÁ.

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Wellington Rodrigues de Lima

MD. Presidente da Câmara Municipal de Aurora-CE

seja enviado ofício convocando Tony Albuquerque
Bezerra, para o mesmo vim a plenário para prestar
esclarecimentos sobre a Banda de Música Sr. Menino
Deus, com o intuito de apresentar as prestações de contas
da banda, bem como os recursos recebidos do município

Termos em que
P. Deferimento.

        Sala das Sessões da Câmara Municipal de Aurora, aos 20 de Setembro de 2019.

OSASCO DE SOUZA GONÇALVES

Vereador(a)

SILVIO BEZERRA BENICIO

Vereador(a)

Rua Dr. Guedes Martins, SN - Bairro Araça - Cep 63.360-000

Fone: (88) 3543-1217 - Fax: (88) 3543-1217